
Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit

Odběratel:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo : Tychonova 1, 160 01 Praha 6

zastoupené
ředitelen Agentury profesního rozvoje

a podpory aktivit

Doručovací adresa:

Agentura profesního rozvoje a podpory aktiv

Komorní Hrádek 1

257 24 Chocerady

Vyřizuje

Tel. konta

Fax:
1Č: 60 162 694

Objednávka č. :84/2019-1692
Dodavatel:

TEWIKO systems, s.r.o.

Sídlo: Dr. Milady Horákové 185/66

460 07 Liberec
IČO: 25472887

DIČ:CZ25472887

Číslo účtu :

Tel.kontakt

Termín dodání nejpozději do 13.9.2019

DIČ:

ČBU:
CZ 60162694 Místo dodání:

Splatnost:

DS MO v posádce Tábor,
Kpt. Jaroše 2269, 390 02 Tábor
45 kalendářních dnů ode dne doručení

Poř.č. Název materiálu dle

RD č. 10/2019-1692

1.

Počet

Sedací souprava

mobilní pro dospělé -
Parkový

set (oceKdřevo) Mb-01
rozměry prvku: 0,75m
(v)x !,35m (š) x l,7m

(d)
Souprava bude vyrobena

ze smrkového dřeva
ošetřena tenkovrstvou

lazurou splňující
podmínky ČSN EN

71/3. Rozměry: pro
dospělé - stůl 74x170,
lavice 30 x 170, masiv

---------- Asm_______

Cena za

kus bez

DPH

Cena za ks

s DPH

1 ks 13 100,00

Cena celkem

bez DPH

15 851,00 13100,00

Cena celkem

s DPH

15851,00

Tato oboustranně potvrzená objednávka má charakter kupní smlouvy.

Žádáme o potvrzení této objednávky.



2.

Pískoviště - 
Pískoviště 3,0 m .TR - 
03C- Věková kategorie 

od 3 let
Rozmčry v cm: 

300x300. (Tolerance > - 
lOcm). výška min. 24 
cm. Baňa pískoviště 
dle technického listu.

Masivní a pevné 
pískoviště se sedák}1 

okolo celého obvodu. 
Obvod i sedací část
ošetřena vhodnou 

povrchovou úpravou - 
vysoká voděodolnost, 
odolnost vůči korozi. 

Součástí dodávky bude 
podložka pod 

pískoviště, která 
propouští vodu. 

Certifikát EN 1176 pro 
veřejná dětská hřiště.

1 ks 20.240,00 24.490,00 20.240,00 24.490,00

3.

Plachta na zakrytí 
pískoviště - Krycí plachta 

na pískovišti 3x3 prodySná 
Zakrývací plachta na 

pískovišti v barvi zelené (o 
ro7mčrcch 300x300 cm), 
lehký, ale pevný materiál, 

možnost utaženi okolo 
pískovišti.

1 ks 4.100,00 4.961,00 4.100,00 4.961,00

4.

Sedací souprava 
mobilní pro
děti.Parkový 

set (ocelr dřevo) Mb-01 
rozměry prvku: 0,5m (v) 
x l,65m (š)x l.Om (d) 

Souprava bude vyrobena 
ze smrkového dřeva 

ošetřena tenkovrstvou 
lazurou splňující 

podmínky ČSN EN 
71/3. Rozměry v cm: 

stůl 105 x 100 (tolerance 
+ -10 cm), výška stolu 50 
cm (tolerance +- 5 cm), 

výška sedu 25 cm 
(tolerance +- 3 cm),
maciv min ~> S rm

1 ks 12.270,00 14.847,00 12 270,00 14 847,00

5.

Písek do pískoviště -
Zdravotní nezávadný písek do 
piskoviSti, ccrtifikovaný pro 

dítská hříště, frakce 0/4. 4 tuny 450,00 545,00 1.800,00 2.180,00

Tato oboustranně potvrzená objednávka má charakter kupní smlouvy.
Žádáme o potvrzení této objednávky.



Cena celkem 51.510,00 62.329,00

Poznámky:

Právo vymáhat smluvní pokuty a úroky z prodlení vzniká objednateli prvním dnem následujícím po uplynutí Ihúty k
plnění závazku a zhotoviteli prvním dnem následujícím po marném uplynuti lhůty k zaplacení faktury ve výši 0.02 % z
dlužné částky' za každý den prodlení. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dní ode dne doručení oznámení.
Právo na vymáhání smluvních pokut a úroků z prodlení nevznikne po dobu, po kterou zdržení proveditelné platby zavinil
peněžní ústav.

Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, a to i ve výši přesahující
vyúčtovanou resp. uhrazenou smluvní pokutu a rovněž není dotčena povinnost splnit závazky vyplývající z této
objednávky.Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle §109
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty

zajištění dané podle § 109 a tohoto zákona.

'*' Za dodavatele: datum: y <c

Tato oboustranně potvrzená objednávka má charakter kupní smlouvy.

Žádáme o potvrzení této objednávky.




